Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе и (или)
открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам по закупке

мясопродуктов для нужд МУ «УПП в учреждениях УНО г. Бендеры»

4 января 2024 г. № 1

Наименование заказчика: Государственная администрация г. Бендеры
Председатель комиссии:
Секретарь комиссии:
Присутствовали члены комиссии:
Извещение о проведении открытого аукциона размещено на сайте

Информационной системы в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики 20
декабря 2023 г. https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=6105 -
Закупка № 3.1, 4.1, 16.1 (ID Закупки № 6105).

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе по закупке
мясной продукции проводит комиссия 4 января 2024 года в 09:30 часов по адресу: г.
Бендеры, ул. Ленина 17.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила одна заявка на

участие в открытом аукционе от: ЗАО «Бендерский мясокомбинат».
4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в

открытом аукционе велась видео и аудиозапись.
5. На процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

присутствовала участник открытого аукциона: представитель ЗАО «Бендерский
мясокомбинат», представившая документы, удостоверяющие личность, документы,
подтверждающие полномочия на представление интересов участников открытого
аукциона на процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе,
зарегистрированные в журнале регистрации участников открытого аукциона и (или) их
представителей, подавших заявки на участие в открытом аукционе, присутствующих на
процедуре вскрытия конвертов на участие в открытом аукционе (Приложение № 1 к
настоящему Протоколу).

6. Члены комиссии, а также участники закупки и (или) их представители, подавшие
заявки на участие в открытом аукционе, убедились в целостности конвертов.

7. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом аукционе
комиссия объявила участникам открытого аукциона и (или) их представителям, а также
всем присутствующим о возможности подачи заявок на участие в открытом аукционе или
отзыва поданных ранее заявок на участие в открытом аукционе. Комиссия объявила о
последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на участие в открытом аукционе.

Информация о дополнительно представленных заявках на участие в открытом
аукционе непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом
аукционе, информация об отзыве и (или) изменении уже поданных заявок на участие в
открытом аукционе: никто из участников закупки и (или) их представители,
подавшие заявки на участие в открытом аукционе, не отозвали свои заявки.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в открытом
аукционе в порядке очередности их поступления:

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=6105

Регистрационный
номер заявки на

участие в открытом
аукционе

Дата и время
подачи заявки на

участие в
открытом
аукционе

Наименование участника открытого
аукциона, подавшего заявку на участие в

открытом аукционе (наименование
организации, фамилия, имя, отчество (при

наличии) для индивидуального
предпринимателя)

№ лотов, по
которым подана

заявка на участие в
открытом
аукционе

1. 28.12.2023 г.
в 12:50 ч.

ЗАО «Бендерский мясокомбинат» Лоты № 1-4

9. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в открытом аукционе в
порядке их поступления.

Регистрационный номер заявки 1.
Наименование участника открытого аукциона, подавшего заявку на
участие в открытом аукционе (наименование организации, фамилия,

имя, отчество (при наличии) для индивидуального
предпринимателя)

ЗАО «Бендерский мясокомбинат»

Место нахождение/адрес регистрации по месту жительства или
пребывания

г. Бендеры, ул. Индустриальная,
д.35

Дата и время подачи заявки на участие в открытом аукционе 29.12.2022 г. в 16:35 ч.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных
участниками открытого аукциона по каждому лоту, перечню документов, заявленных в
извещении о проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе
(Приложение № 2 к настоящему Протоколу).

10. По итогам заседания Комиссии установлено:
По Лотам № 1-4 поступила одна заявка от ЗАО «Бендерский мясокомбинат»
11. Публикация и хранение протокола.
Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок. Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 3 (трех) лет с
даты подведения итогов данного открытого аукциона.

12. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии: _______________

Члены комиссии:

13. Секретарь комиссии:

Дата подписания: 05.01.2024 г.

Приложение № 1
к Протоколу вскрытия конвертов с
заявками на участие в открытом
аукционе № 1
от «4» января 2024г

Журнал регистрации участников открытого аукциона и (или) их представителей, подавших заявки на участие в открытом
аукционе, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в открытом аукционе

и (или) открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам

№
п/п

Наименование участника открытого
аукциона, подавшего заявку

на участие в открытом аукционе
(наименование организации, фамилия,

имя, отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество
(при наличии) участника открытого

аукциона и (или) его
представителя, подавшего заявку
на участие в открытом аукционе

Данные
документа,

удостоверяющего
личность

Документ,
подтверждающий

полномочия
представителя

Подпись

1. ЗАО «Бендерский мясокомбинат»

Секретарь комиссии: _

Дата: «5» января 2024 г.

Приложение № 2 к форме протокола вскрытия
конвертов с заявками на участие в открытом
аукционе и (или) открытия доступа к поданным в
форме электронных документов заявкам

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участником открытого аукциона, перечню документов,
заявленных в извещении о проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе

ЛОТ №1-4

№
п/
п

Наименование документов, заявленных
в извещении о проведении открытого аукциона и документации об

открытом аукционе

Наименование участников открытого аукциона, подавших заявки на
участие в открытом аукционе (наименование организации,

фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального
предпринимателя)

ЗАО «Бендерский мясокомбинат»

Регистрационный
номер заявки J_

1 2 3

1.

фирменное наименование (наименование), сведения об организационно­
правовой форме, о месте нахождения, почтовый адрес (для юридического
лица), фамилия, имя, отчество (при наличии), паспортные данные, сведения
о месте жительства (для физического лица), номер контактного телефона;

+

2.

выписка из единого государственного реестра юридических лиц или
засвидетельствованная в нотариальном порядке копия такой выписки (для
юридического лица), копия патента (для индивидуального
предпринимателя);

+

3. документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий
от имени участника открытого аукциона;

+

4. копии учредительных документов участника открытого аукциона (для
юридического лица); +

5.
предложения участника открытого аукциона в отношении объекта закупки
с приложением документов, подтверждающих соответствие этого объекта
гребованиям, установленным документацией об открытом аукционе;

+

6. документы, подтверждающие соответствие участника отрытого аукциона
гребованиям, установленным документацией об открытом аукционе: +

7. сертификаты качества (соответствия) товаров +

Секретарь комиссии:

Дата «5» января 2024 г.
(подпись)